
 
 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE  MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SHENDETSORE E SPECIALITETEVE NR.1 

TIRANE 

 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

 

Drejtuar: Biomedica Albania Distribution shpk 

Adresa: Adresa: Tirane Farke SELITE Rruga Eduart Mano, Pallati Kriger, Zona Kadastrale 

3292, Pasuria Nr. 153/80-M2, Njesia Tregtare Nr. 1 

 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Hapur, me mjete elektronike 

Numri i procedures: Ref-30020-05-19-2022 

 

Pershkrimi i shkurter i kontrates: "Blerje kite, reagente dhe materiale konsumi per laboratorin 

biokimik per aparatin Kenza 240 ISE /ose ekuivalent i tij" .  

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.67, date 23.05.2022 

 

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit:  

Oferta ekonomikisht me e favorshme bazuar ne cmim.  

 

Me ane te ketij njoftimi, ju informojme se ne kete procedure kane marre pjese ofertuesit e 

meposhtem me keto vlera perkatese te ofeuara:  

 

1. Biomedica Albania Distribution shpk, me NIPT- L52020002V 

 

Vlera : 2 572 500 (dy milion peseqind e shtatedhjete e dy mije e peseqind) leke pa tvsh.  

 

Nga pjesemarresit jane skualifikuar operatoret e meposhtem:  

 

Nuk ka operatore ekonomik te skualifikuar 

 

Duke ju referuar procedures se larpermendur ju informojme, Biomedica Albania Distribution 

shpk me adrese Adresa: Tirane Farke SELITE Rruga Eduart Mano, Pallati Kriger, Zona 

Kadastrale 3292, Pasuria Nr. 153/80-M2, Njesia Tregtare Nr. 1, se oferta e paraqitur me vlere 



totale prej 2 572 500 (dy milion peseqind e shtatedhjete e dy mije e peseqind) leke pa tvsh, eshte 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e ketij njoftimi , fillojne afatet e ankimit sipas percaktimeve ne Nenin 109 te 

Ligjit 162/2020, date 23.12.2020 "Per Prokurimin Publik".  

 

 

Titullari Autoritetit Kontraktor 

 

TITULLARI  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

 

ETLEVA  BALLA 
 


